

鄂尔多斯市政府采购车辆维修和保养服务采购合同

合同名称：杭锦旗蒙医综合医院车辆维修和保养服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1050221

采购计划备案书/核准书编号：433[2025]03153

合同签订日期：2025年11月24日

车辆维修和保养服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1050221

采购人（甲方）：杭锦旗蒙医综合医院

供应商（乙方）：杭锦旗锡尼广信汽修店

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循鄂尔多斯市政府采购中心关于协议定点的相关规定，由采购人与供应商以成交结果签订本合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
车辆维修和保养服务	轮胎		2	¥760.00	¥1520.00
车辆维修和保养服务	电瓶		1	¥700.00	¥700.00
车辆维修和保养服务	发电机		1	¥650.00	¥650.00
车辆维修和保养服务	轮胎		4	¥650.00	¥2600.00
车辆维修和保养服务	锁块		1	¥580.00	¥580.00
车辆维修和保养服务	倒车影像		1	¥550.00	¥550.00
车辆维修和保养服务	轴承		1	¥450.00	¥450.00
车辆维修和保养服务	机油		1	¥360.00	¥360.00
车辆维修和保养服务	升降器		1	¥320.00	¥320.00
车辆维修和保养服务	后刹车片		1	¥280.00	¥280.00
车辆维修和保养服务	机油		2	¥260.00	¥520.00
车辆维修和保养服务	刹车片		1	¥260.00	¥260.00
车辆维修和保养服务	前刹车片		1	¥260.00	¥260.00

车辆维修和保养服务	尾灯		1	¥260.00	¥260.00
车辆维修和保养服务	手刹拉线		1	¥240.00	¥240.00
车辆维修和保养服务	轴承		1	¥240.00	¥240.00
车辆维修和保养服务	机油		1	¥240.00	¥240.00
车辆维修和保养服务	玻璃升降开关		1	¥230.00	¥230.00
车辆维修和保养服务	顶角		2	¥150.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	雾灯		2	¥140.00	¥280.00
车辆维修和保养服务	发电机皮带		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	分泵		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	防冻液		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	四轮定位		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	防冻液		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	四轮定位		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	方向拉杆		2	¥120.00	¥240.00
车辆维修和保养服务	机油		6	¥100.00	¥600.00
车辆维修和保养服务	机油		9	¥100.00	¥900.00
车辆维修和保养服务	机油		9	¥100.00	¥900.00
车辆维修和保养服务	机油		9	¥100.00	¥900.00
车辆维修和保养服务	机油		9	¥100.00	¥900.00
车辆维修和保养服务	机油		9	¥100.00	¥900.00

车辆维修和保养服务	机油		6	¥100.00	¥600.00
车辆维修和保养服务	机油		6	¥100.00	¥600.00
车辆维修和保养服务	机油		6	¥100.00	¥600.00
车辆维修和保养服务	球头		2	¥100.00	¥200.00
车辆维修和保养服务	机油		6	¥100.00	¥600.00
车辆维修和保养服务	发电机皮带		1	¥70.00	¥70.00
车辆维修和保养服务	空滤		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	空滤		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	空滤		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	空滤		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	空滤		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	空滤		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	空滤		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	空滤		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	空调滤		1	¥50.00	¥50.00
车辆维修和保养服务	刹车油		1	¥50.00	¥50.00
车辆维修和保养服务	灯泡		2	¥50.00	¥100.00
车辆维修和保养服务	空调滤		1	¥50.00	¥50.00
车辆维修和保养服务	雨刷片		2	¥50.00	¥100.00
车辆维修和保养服务	空滤		1	¥50.00	¥50.00
车辆维修和保养服务	空调滤		1	¥50.00	¥50.00

车辆维修和保养服务	空滤		1	¥50.00	¥50.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	雨刷片		2	¥40.00	¥80.00
车辆维修和保养服务	机滤		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	换雪地轮胎工时费		4	¥30.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	玻璃水		2	¥15.00	¥30.00
车辆维修和保养服务	玻璃水		2	¥15.00	¥30.00
车辆维修和保养服务	玻璃水		2	¥15.00	¥30.00
合计	¥21260.00 大写（人民币）：贰万壹仟贰佰陆拾元整				

三、质量保证

（一）乙方提供维修服务时，其服务质量应按照《汽车维修质量管理办法》、《机动车运行安全技术条件》(GB7258-2004)中有关规定和标准执行。

(二) 维修合格出场车辆质量保证里程为：

- 1、整车大修和总成大修：40000公里或365天内；
- 2、二级维护：5000公里或90天内；
- 3、一级维护、小修：3000公里或30天内。

(三) 乙方应对维修合格出厂的车辆提供质量保证。在甲、乙双方约定的质量保证里程和时间内，因维修质量造成的事故和经济损失，由乙方全部负责。

(四) 乙方应保证维修所用材料是原厂生产的或正规厂家合格正品，并完全符合被修车辆的性能的要求。维修车辆移交甲方后，在保证期内，乙方应对由于维修技术、工艺或配件材料的缺陷以及其他由于乙方的原因而发生的任何不足或故障负责，费用由乙方负担。

(五) 在合同规定的质量保证期内，乙方应按照甲方同意的下列任一种或多种方式解决索赔事宜：

- 1、乙方同意免收该次维修的维修费用，并承担由此发生的一些损失和费用。
- 2、乙方必须用符合合同规定的规格、质量和性能要求的全新的原装合格品免费予以更换。同时，乙方应按合同规定，对修补或更换件相应延长质量保证期。
- 3、在保证期内，乙方应对由于维修技术、工艺或配件材料的缺陷以及其他由于乙方的原因而发生的任何不足或故障负责，费用由乙方负担。

(六) 维修期限

乙方承诺各种情形下的维修时间不超过如下期限（自接收待修车辆当日起计算，所指维修天数为自然日）：

小修：一日。

中修：三日。

大修：十五日。

四、甲方的权利与义务

(一) 对已完工车辆，如发现不合格，有权要求乙方无偿返工，直至符合要求为止。

(二) 有义务按约定及时进行结算，支付修理费用；

五、乙方的权利与义务

- (一) 有权要求甲方按时结清车辆维修费用；
- (二) 有权拒绝甲方提出的除维修服务以外的要求；
- (三) 按承诺的维修时限按时完成维修工作；
- (四) 保证送修车辆的安全；保证维修质量；
- (五) 保证所用配件是符合国家质量标准的全新原厂配件，不得以次充好或随意更换汽车配件；
- (六) 乙方应保存好所有的维修单据和资料，作为结算依据；

六、其他约定

(一) 与本合同有关的一切税费，均由乙方自行承担。

(二) 车辆在乙方维修期间发生的丢失、损坏，第三人或乙方工作人员擅自驾驶送修车辆导致的一切损失均由乙方承担全部损失赔偿责任。

七、付款方式及期限

(一) 维修完毕后，甲方去提取车辆时，乙方提供汽车维修发票交由甲方，甲方应在10日内将货款全部付清；由财政集中支付的应按照国家财政部门的规定及时付款。

供应商名称：杭锦旗锡尼广信汽修店

供应商开户银行名称：内蒙古杭锦农村商业银行股份有限公司402205681233

银 行 账 号：8201401220000000020242

（二）如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

九、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

十、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
 - 2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。
- 本合同为电子合同，经甲乙双方加盖电子签章后生效。

采购人(盖章): 杭锦旗蒙医综合医院

负责人: 那日娜

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_杭锦旗锡尼镇

电话: 14747953636

供应商(盖章): 杭锦旗锡尼广信汽修店

负责人: 魏巍

地址: 杭锦旗锡尼镇锡尼南路

电话: 15352880002

